
 
 Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění (označeno „xxxxxxxxx“). 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 187. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 25. března 2024 (mimo řádný termín) 

v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 9:45 do 9:53 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Kulhánek, Ing. Jakobec, Ing. arch. Franta, Mgr. Blažek, p. Pizinger,  

Mgr. Čermák, pí Haláková, Ing. Hromádko, Mgr. Pisár (celkem 9 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Kulhánek 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Ing. Bureš, DBA, Bc. Čekan, pí Monsportová 

Zapisovatelka:       pí Burešová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Veřejná zakázka "Modernizace heliportu nemocnice Karlovy Vary" zrušení 

zadávacího řízení a schválení realizace nového zadávacího řízení 

RK 395/03/24 

2. Projekt „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ 

v Nejdku“ – veřejná zakázka „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním 

režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku“ – vybavení domova – část 3 „Technologické 

vybavení prádelny“ – 2. vypsání – schválení výsledku zadávacího řízení 

RK 396/03/24 

3. Upřesnění usnesení č. RK 384/03/24 – upřesnění staveb a projektů k přihlášení  

do 23. ročníku soutěže Stavby Karlovarského kraje a soutěže Stavba roku 2024 

RK 397/03/24 

4. Souhlas se jmenováním statutárního zástupce ředitele organizace Císařské lázně, 

příspěvková organizace 

RK 398/03/24 

5. Projekt „Výstavba domu pro osoby s poruchou autistického spektra“ – schválení 

dodatku č. 1 smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace a smlouvy 

 o poskytování služeb autorského dozoru projektanta u plnění veřejné zakázky 

„Výstavba domu pro osoby s poruchou autistického spektra – zhotovení projektové 

dokumentace“  

RK 399/03/24 

 

 

 

   

                      

    



Usnesení ze 187. jednání RKK dne 25.03.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/915/VZ/24 

 

25.03.2024  Strana 2 (celkem 4) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Dalibora Blažka 

- Oľgu Halákovou 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 
1. Veřejná zakázka "Modernizace heliportu nemocnice Karlovy Vary" zrušení zadávacího řízení  

a schválení realizace nového zadávacího řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 395/03/24 
 

- schvaluje zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce "Modernizace heliportu nemocnice Karlovy 

Vary", dle § 127 odst. 2, písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

- schvaluje realizaci opakovaného zadávacího řízení formou zjednodušeného podlimitního řízení  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou 

zakázku "Modernizace heliportu nemocnice Karlovy Vary" 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku "Modernizace heliportu nemocnice Karlovy Vary" 

 

- schvaluje hodnotící kritérium pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku "Modernizace heliportu 

nemocnice Karlovy Vary", kterým je nejnižší nabídková cena včetně DPH 

 

- schvaluje seznam dodavatelů, kterým bude odeslána výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 

"Modernizace heliportu nemocnice Karlovy Vary": 

 

MS PRAHA, spol. s r.o., Martinovo údolí 656, Cvikov II, 471 54 Cvikov; IČO 61499951 

Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8; IČO 25021915 

BAU-STAV a.s., Loketská 344/12, Dvory, 360 06 Karlovy Vary; IČO 14705877 

STASKO plus, spol. s r. o., Rolavská 590/10, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary; IČO 14707551 

Adifex, a.s., Mostová 2, 811 02 Bratislava, SK; IČO 46715894 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
2. Projekt „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku“  

– veřejná zakázka „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“  

v Nejdku“ – vybavení domova – část 3 „Technologické vybavení prádelny“ – 2. vypsání – schválení 

výsledku zadávacího řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 396/03/24 
 

- schvaluje výsledek zadávacího řízení na zhotovitele veřejné zakázky „Humanizace sociální služby 

Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku“ – vybavení domova – část 3 „Technologické 



Usnesení ze 187. jednání RKK dne 25.03.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/915/VZ/24 

 

25.03.2024  Strana 3 (celkem 4) 

 

vybavení prádelny“ – 2. vypsání, kdy byla vyhodnocena jako nejvýhodnější nabídka Lukáše Tesaře,  

xx xxxxxxx xxxxxxx, xxx xx xxxxx, IČO 43035817, s nabídkovou cenou 610 320,00 Kč bez DPH, 

tj. 738 487,20 Kč včetně DPH 

 

- schvaluje uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním 

režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku“ – vybavení domova – část 3 „Technologické vybavení prádelny“  

– 2. vypsání, po marném uplynutí lhůt k podání námitek k průběhu zadávacího řízení, s vybraným 

dodavatelem Lukášem Tesařem, xx xxxxxxx xxxxxxx, xxx xx xxxxx, IČO 43035817, dle návrhu 

 

- ukládá vedoucí odboru řízení projektů činit úkony spojené s uzavřením smlouvy s vybraným 

dodavatelem Lukášem Tesařem, xx xxxxxxx xxxxxxx, xxx xx xxxxx, IČO 43035817, s nabídkovou cenou 

610 320,00 Kč bez DPH, tj. 738 487,20 Kč včetně DPH 

 

- pověřuje Mgr. Roberta Pisára, člena Rady Karlovarského kraje, podpisem smlouvy s vybraným 

dodavatelem Lukášem Tesařem, xx xxxxxxx xxxxxxx, xxx xx xxxxx, IČO 43035817 

 

Termín kontroly: 06.05.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
3. Upřesnění usnesení č. RK 384/03/24 – upřesnění staveb a projektů k přihlášení do 23. ročníku 

soutěže Stavby Karlovarského kraje a soutěže Stavba roku 2024 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 397/03/24 
 

- schvaluje informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- schvaluje podání stavby Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary; Karlovy Vary, Císařské 

lázně - koncertní sál a Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem "Matyáš" v Nejdku  

- 1. etapa do 23. ročníku soutěže Stavby Karlovarského kraje 

 

- schvaluje podání projektu stavby Výstavba urgentního příjmu nemocnice Sokolov; Generel Karlovarské 

krajské nemocnice - zpracování projektové dokumentace na výstavbu objektů G1, G2, G3 a Karlovarské 

inovační centrum do 23. ročníku soutěže Stavby Karlovarského kraje 

 

- schvaluje podání stavby Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary; Karlovy Vary, Císařské 

lázně - koncertní sál a Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem "Matyáš" v Nejdku  

- 1. etapa do soutěže Stavba roku 2024 

 

Termín kontroly: 20.05.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
4. Souhlas se jmenováním statutárního zástupce ředitele organizace Císařské lázně, příspěvková 

organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 398/03/24 

 

 



Usnesení ze 187. jednání RKK dne 25.03.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/915/VZ/24 

 

25.03.2024  Strana 4 (celkem 4) 

 

- souhlasí se jmenováním Mgr. Miloše Bělohlávka, zástupcem statutárního orgánu, tedy ředitele 

Císařských lázní, příspěvková organizace, který ředitele zastupuje v době jeho nepřítomnosti v plném 

rozsahu práv a povinností a nese právní důsledky, kdy v určitých chvílích vystupuje v pozici statutárního 

orgánu organizace 

 

Termín kontroly: 06.05.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
5. Projekt „Výstavba domu pro osoby s poruchou autistického spektra“ – schválení dodatku č. 1 

smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace a smlouvy o poskytování služeb autorského 

dozoru projektanta u plnění veřejné zakázky „Výstavba domu pro osoby s poruchou autistického 

spektra – zhotovení projektové dokumentace“  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 399/03/24 
 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace a smlouvy  

o poskytování služeb autorského dozoru projektanta u plnění veřejné zakázky „Výstavba domu pro osoby 

s poruchou autistického spektra – zhotovení projektové dokumentace“, dle návrhu 

 

- pověřuje Mgr. Roberta Pisára, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast sociálních věcí, podpisem 

dodatku č. 1, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 06.05.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Ing. Petr Kulhánek v. r.  Mgr. Dalibor Blažek v. r.  

  hejtman         náměstek hejtmana 

 Karlovarského kraje 

 


